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Sarpsborg KarateAkademiet inviterer til årets mest begivenrike sommerleir for barn i forbindelse 
med voksenleiren som blir arrangert av Sarpsborg karate klubb og Wado International Karate 
Federation Norge WIKFN .  Sommerleiren er åpen for alle. Både for barn som driver med karate 
og for barn som har lyst til å trene karate for første gang og se hva karate går ut på.

Invitasjonen vil bli sendt rundt til ulike karateklubber i Norge og i Sverige. Så det blir en unik 
sjanse for karatebarn til å bli kjent med andre karatebarn fra andre steder i landet og karatebarn fra 
nabolandet Sverige.
De barna som deltar på sommerleiren vil få oppleve og treffe selveste legenden, vår Sensei Dr. 
Tatsuo Suzuki. 
Hans organisasjon er Wado International Karate- Do Federation (WIKF), og har over 67 
medlemsland og titusenvis av utøvere. Suzuki er en legende i karateverdenen, kjent for sin eks-
treme hurtighet. I en alder av over 80 år er han fremdeles raskere enn de fleste med svart belte.

Det blir intensiv trening med kvalifiserte trenere. Vi kommer til å trene fighting, kata  og ha 
spennende aktiviteter. Og det vil bli arrangert en fightingcup, hvor alle karatebarna kan delta i de 
ulike klasser.
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Barna får anledning til å hilse på selveste Suzuki og vil også få et innblikk i hvordan de voksne trener under 
legenden Suzuki.
Det har blitt arrangert sommerleirer i Fredrikstad, men aldri før har det blitt arrangert en så stor 
sommerleir i Sarpsborg. Derfor vil Sarpsborg Karate Akademiet’s sommerleir med selveste legenden 
Suzuki tilstede,være den største begivenhet Sarpsborg by har hatt, på karatesiden. Og en slik sommerleir, 
arrangert av Akademiet,vil være starten på noe stort, og som vil bli arrangert hvert eneste år i fremtiden.

Karatebarn som deltar på denne sommerleiren vil trene intensivt i mange timer, disse timene utgjør at 
karatebarna kvalifiserer seg til å gradere et beltgrad på denne sommerleiren.
Barna vil få deltagerdiplom fra Akademiet, graderingsdiplom til de barna som graderer seg. Overraskelse 
til alle barna.
Akademiet starter barne-sommerleiren på lørdag, med at alle karatebarna får hilse på legenden Sensei 
Suzuki, og hvor også barna overrekker en gave til Suzuki.

Lørdag 4. og søndag 5. juli 
   Lørdag fra kl. 14.00 - 18.00   Søndag fra kl  10.00 - 17.00

Pris: kr. 500.-

Påmelding
Det er viktig at barna melder seg på så tidlig som mulig, så vi kan begynne å planlegge utifra antall 
barn som vil komme til sommerleiren. Derfor må vi ha BINDENES PÅMELDING.

Påmelding kan skje på følgende måter:
Sms til Juan Lopez, tlf: 91887581
Sms til Anne-Grethe Kirkerød, 92483598

Mailadr. til Juan Lopez: elsolalumbra2003@yahoo.no 
Mailadr. til Anne-Grethe Kirkerød: ag.kirkerod@hotmail.com 

Med vennlig hilsen
Sensei, Juan Guillermo Lopez Salas


